UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /SKHCN-TĐC Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày      tháng     năm 2023

V/v góp ý dự thảo Quyết định của Thủ

tướng Chính phủ phê duyệt Đề án về giải

pháp khoa học công nghệ và đổi mới sáng

tạo nhằm nâng cao năng suất lao động đến

năm 2030 và Tờ trình.

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các Viện, trường Đại học, Cao đẳng trên địa bàn tỉnh;

- Các Hội, Hiệp hội doanh nghiệp.

Thực hiện Công văn số 5841/UBND-VP ngày 17/5/2023 của UBND tỉnh

V/v góp ý dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án về giải

pháp khoa học công nghệ và đổi mới sáng tạo nhằm nâng cao năng suất lao động

đến năm 2030 và Tờ trình, trong đó giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối

hợp với các cơ quan có liên quan nghiên cứu có ý kiến góp ý và dự thảo văn bản

trình UBND tỉnh gửi về Bộ Khoa học và Công nghệ theo thời gian quy định.

Sở Khoa học và Công nghệ kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị góp ý dự thảo

Quyết định của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án về giải pháp khoa học công

nghệ và đổi mới sáng tạo nhằm nâng cao năng suất lao động đến năm 2030 và Tờ

trình. Văn bản góp ý đề nghị gửi về Sở Khoa học và Công nghệ trước ngày

30/5/2023 để tổng hợp, trình UBND tỉnh gửi Bộ Khoa học và Công nghệ.

Sở Khoa học và Công nghệ kính đề nghị quý cơ quan quan tâm thực hiện.

Trân trọng./.

(Đính kèm Công văn số 1322/BKHCN-TĐC ngày 11/5/2023 của Bộ Khoa

học và Công nghệ; Công văn số 5841/UBND-VP ngày 17/5/2023 của UBND tỉnh).

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC

- UBND tỉnh (b/c);

- Web Sở KH&CN, Chi cục TCĐLCL;

- GĐ Sở KH&CN (b/c);

- Lưu: VT, TĐC.

 Trần Duy Tâm Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T13:59:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Duy Tâm Thanh<thanhtdt@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T14:40:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T14:40:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T14:40:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T14:40:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!